
Poznań: Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni

bitumicznych dróg wojewódzkich na obszarze działania

WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole - DW Nr

270, Nr 473

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 33864 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole,

Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 063 272 02 16, faks 063 272 22 94.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni

bitumicznych dróg wojewódzkich na obszarze działania WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole - DW Nr

270, Nr 473.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznych dróg

wojewódzkich na obszarze działania WZDW Poznań Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kole - DW Nr 270, Nr 473 Na

wymienionych ciągach drogowych przewidziany jest do wykonania remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych

mieszanką mineralno-asfaltową AC 8 S dla KR 3 do KR 4 oraz naprawa przez uszczelnienie podłużnych i

poprzecznych pęknięć nawierzchni bitumicznych Zakres robót: a) remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych

mieszankami min.-asf. AC 8 S, gr. w-wy 4 cm i o pow. łat do 4 m2 - 300,00 m2, b) remont nawierzchni

bitumicznych mieszankami min.-asf. AC 8 S, gr. w-wy 4 cm i o pow. łat od 4 m2 do 200 m2 - 900,00 m2, c)

remont nawierzchni bitumicznych w formie nakładki, mieszankami min.-asf. AC 8 S, gr. w-wy 4 cm i o pow.

powyżej 200 m2 - 800,00 m2, d) remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych mieszankami min.-asf. AC 8 S, gr.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

1 z 2 2016-03-30 08:22



w-wy 6 cm i o pow. łat do 4 m2 - 100,00 m2, e) naprawa przez uszczelnienie podłużnych i poprzecznych pęknięć

nawierzchni bitumicznych - 2 000,00 mb.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKANSKA S.A., Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 110433,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 114868,47

Oferta z najniższą ceną: 114868,47 / Oferta z najwyższą ceną: 145509,00

Waluta: PLN .

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

2 z 2 2016-03-30 08:22


